
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 7:26:13

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ADATA DASHDRIVE VALUE UV150 64GB ČERVENÝ

Cena celkem: 209 Kč
 (bez DPH: 172 Kč)
Běžná cena: 229 Kč
Ušetříte: 21 Kč
Kód zboží: FLAADT1135
Part No.: AUV150-64G-RRD
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ADATA DashDrive Value UV150 64GB červený

Elegantní USB flash disk s rozhraním SuperSpeed USB 3.2 Gen1 a atraktivním perleťovým povrchem.

USB flash disk ADATA UV150 kombinuje klasický vzhled s ekonomickou cenou a vysokorychlostním rozhraním USB 3.2 Gen1.
Vyniká atraktivním perleťovým povrchem v barvách výrazné červené nebo lesklé černé. Díky minimalistickému a modernímu
designu představuje stylové a praktické příslušenství pro každodenní přenášení dat.

Disk nabízí kapacitu 64 GB a rychlost čtení až 100 MB/s, což umožňuje rychlý přenos i velkých souborů. Praktický design se
zaklapávací krytkou zajišťuje, že krytka zůstane bezpečně připevněná k zadní části zařízení a neztratí se.

Vysokorychlostní rozhraní USB 3.2 Gen1 s přenosovou rychlostí až 100 MB/s
Praktický design s nasazovací krytkou, která se připevní na zadní část disku
Široký otvor pro poutko umožňuje připevnění na klíče nebo šňůrku na krk
Kompatibilita s PC, tablety, chytrými TV, herními konzolemi a dalšími zařízeními
Zpětná kompatibilita s rozhraním USB 2.0
Kompaktní rozměry 58 × 18 × 10 mm a nízká hmotnost pouhých 9 g

Ekonomické řešení s vysokým výkonem
USB flash disk UV150 přináší pohodlí a rychlost prémiových USB disků i cenově orientovaným zákazníkům. S rozhraním USB
3.2 Gen1 nabízí přenosovou rychlost až 100 MB/s, což výrazně zkracuje dobu potřebnou pro kopírování souborů.

Chytrý design s praktickými prvky
Lesklý povrch UV150 přitahuje pozornost a široký otvor pro poutko v základně disku umožňuje použití s širším spektrem
nosných popruhů, než je u USB flash disků běžné. Disk můžete snadno připevnit na klíče nebo šňůrku na krk pro maximální



mobilitu.

Univerzální kompatibilita
Flash disk UV150 je kompatibilní s širokou škálou zařízení včetně počítačů, tabletů, chytrých televizorů, palubních systémů v
automobilech, herních konzolí a domácích zábavních systémů. Nevyžaduje instalaci žádných ovladačů a funguje s
operačními systémy Windows, Mac OS i Linux.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 64 GB
Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (5 Gb/s), zpětně kompatibilní s USB 2.0
Výkon: rychlost čtení až 100 MB/s
Systémové požadavky: Windows Vista, 7, 8, 8.1, 10, Mac OS 9.X a Linux Kernel 2.4 nebo vyšší
Materiál: plast
Rozměry: 58 × 18 × 10 mm
Hmotnost: 9 g
Barva: červená


